
Uchwała Nr XXXIV/477/2013 

Rady  Miejskiej  Kalisza 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2013-2027. 

 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XXX/409/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2013-2045 zmienionej: 

 uchwałą Nr XXXI/438/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 7 lutego 2013 roku w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2013-2045, 

 uchwałą Nr XXXIII/466/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2013-2045, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr XXXIV/477/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2013-2027. 

 

 

 

W niniejszej uchwale wprowadzono następujące zmiany w załączniku Nr 2: 

 stosownie do pisma nr BBA.3030.14.2013 Prezydenta Miasta Kalisza  

w przedsięwzięciu „Odbudowa i renowacja Mostu Kamiennego w ul. Śródmiejskiej” 

zmienia się jednostkę odpowiedzialną lub koordynującą z „ZDM” na „UM Kalisz”. 

Realizację przedsięwzięcia przejmuje Wydział Rozbudowy Miasta i Inwestycji, 

 zgodnie z wnioskiem nr WRI.301.5.2013 Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta  

i Inwestycji wprowadza się nowe przedsięwzięcie „Budowa kanalizacji sanitarnej  

w Sołectwach Sulisławice i Sulisławice Kolonia w Kaliszu” na kwotę 3.620.000 zł w 2013 r. 

oraz na kwotę 3.380.000 zł w 2014 r. 

 

Zmiana, o której mowa wyżej wynika z planowanej do zaciągnięcia pożyczki  

z WFOŚiGW w Poznaniu w wysokości 5.800.000 zł (z tego 3.000.000 zł w 2013 r. oraz 2.800.000 

zł w 2014 r.) z przeznaczeniem na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Sołectwach Sulisławice i 

Sulisławice Kolonia w Kaliszu”. 

 

 


